

**Theider Holding ApS**  
**Lillevang 42, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 39 76 67 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

---

Morten Theider  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Theider Holding ApS  
Lillevang 42  
7190 Billund

CVR-nr.: 39 76 67 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Theider, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og gennem associeret selskab at drive virksomhed med bladudgivelse, bogtrykkeri samt handel og kapitalanlæg samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.271 mod -45.912 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.334 mod 652.236 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af fusionen mellem Theider Invest ApS og Theider Holding ApS. Fusionen er gennemført i 2021 med tilbagevirkende kraft pr. 1. januar 2020 med Theider Holding ApS som det fortsættende selskab.

Der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene efter sammenlægningsmetoden.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2020</u>           | <u>2019</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-50.271</b>        | <b>-45.912</b>        |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 70.772                | 224.544               |
| Andre finansielle indtægter                                | 278.571               | 543.175               |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | <u>-7.876</u>         | <u>-16.089</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>291.196</b>        | <b>705.718</b>        |
| Skat af årets resultat                                     | <u>-48.862</u>        | <u>-53.482</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b><u>242.334</u></b> | <b><u>652.236</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                       |                       |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -555.805              | 224.544               |
| Overføres til overført resultat                            | <u>798.139</u>        | <u>427.692</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b><u>242.334</u></b> | <b><u>652.236</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                       |                         |                         |
|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                          | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                 |                         |                         |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | 692.847                 | 822.075                 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  | 4.312.817               | 4.141.131               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt      | <u>5.005.664</u>        | <u>4.963.206</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <b><u>5.005.664</u></b> | <b><u>4.963.206</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |                         |                         |
| Likvide beholdninger                 | 26.900                  | 56.635                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>       | <b><u>26.900</u></b>    | <b><u>56.635</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                 | <b><u>5.032.564</u></b> | <b><u>5.019.841</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 100.298          | 100.298          |
| Overkurs ved emission                                      | 0                | 1.248.380        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0                | 555.805          |
| Overført resultat  | 4.806.642        | 2.760.123        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>4.906.940</b> | <b>4.664.606</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Selskabsskat   | 30.495           | 36.279           |
| Anden gæld   | 95.129           | 318.956          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 125.624          | 355.235          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>125.624</b>   | <b>355.235</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>5.032.564</b> | <b>5.019.841</b> |

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                | Virksom-<br>hedskapital | Overkurs ved<br>emission | Reserve for<br>nettop-<br>skrivning<br>efter den<br>indre værdis-<br>metode | Overført re-<br>sultat | Foreslået ud-<br>bytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt            |
|--------------------------------|-------------------------|--------------------------|---|------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019     | 100.298                 | 1.248.380                | 331.261   | 2.332.431              | 108.000  | 4.120.370        |
| Udloddet udbytte               | 0                       | 0                        | 0   | 0                      | -108.000   | -108.000         |
| Resultatandel                  | 0                       | 0                        | 224.544   | 427.692                | 0  | 652.236          |
| Egenkapital 1. januar 2020     | 100.298                 | 1.248.380                | 555.805   | 2.760.123              | 0  | 4.664.606        |
| Resultatandel                  | 0                       | 0                        | -555.805  | 798.139                | 0  | 242.334          |
| Overført til overført resultat | 0                       | -1.248.380               | 0   | 1.248.380              | 0  | 0                |
|                                | <b>100.298</b>          | <b>0</b>                 | <b>0</b>  | <b>4.806.642</b>       | <b>0</b>   | <b>4.906.940</b> |

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

Der er ingen eventualposter.